FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON. PORTARIA Nº004/2019-FCECON.
O Diretor Presidente desta Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, usando das atribuições que lhes são conferidas, Resolve: I – Resguardar para gozo em outra ocasião o período de férias da funcionária abaixo: Clizaneth Guimarães Cavalcanti Campos – Matricula Nº000.615-7k, Diretora Administrativa E Financeira, Exercício De Férias: 2017/2018.II – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. O Gabinete do Diretor Presidente desta Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, em Manaus (Am), 14 de janeiro de 2019.

Gerson Antônio dos Santos Mourão

Diretor Presidente